nulli tanq̄ magos atq; inertes nō accusent/ quia nouarū rerū inuētores nō sumus/ quod  
 apud alios ita laudatur ut qui patria cōsuetudine cōtemptra innouare quicq̄ potuerunt  
 sapientes fuisse uideant. Nos autē ecōtra id prācipuum prudētia atq; uirtutis munus  
 existimamus/ ut nihil omnino cōtra legē aut faciās aut cogites/ quā res maximo argu-  
 mento est leges Moyſi optime atq; diuinitus latas esse/ nam quā aliter se habēt/ experiē-  
 tia redarguta ceciderūt/ nostrā autē legis quidnam aliquis mutare queat? uel qd meli⁹  
 aut inueniet aut ab aliis accipiet? num uniuersum disciplinā ciuiliſ modū reprehēdet?  
 Sed quis iustior aut melior modus excogitabitur quā hic sit qui deū principē pposue-  
 rit/ & sacerdotibus cōmuniter maximarū rerū gubernationē attribuerit/ ac summo pon-  
 tifici sacerdotis tum oīum regimē cōmiserit/ quos nō censu aut genere sed uirtutis prā-  
 stantia ad dei cultū assumpsit/ & legis aliarūq; rerū curā illis cōmiserit/ ut ipsi & dubia de-  
 cidant & peccantes puniant. Quis igitur principatus hoc melior aut q̄s maior deo po-  
 test honor afferri? Tota quippe multitudo piissime deū colit/ & sacerdotibus maxima-  
 rum rerū cura cōmittitur. Ita fit ut tota disciplina ciuiliſ quādā solēnitas esse uideat.  
 Nam quā paucis diebus uix alii faciunt mysteria & dies festos appellātes/ hāc nos to-  
 to aīo firmaq; sententia multis sēculis & conseruauimus & conseruamus. Vide autē q̄  
 uerā simplices integrāq; nostrā opiniōes sunt: Primū enī omnium de deo opinamur  
 quod ipse perfectissimus atq; beatissimus sit/ sibi atq; ceteris sufficiens/ oīum ipse rerū  
 principium/ ipse medium/ ipse finis/ operibus notissimus atq; manifestissimus/ substan-  
 tia penitus inuisibilis/ cui simile nec uidere nec excogitare quicq̄ possumus: Quare nec  
 materia ulla ad imaginē eius suscipi nec ars imitari eū fingēdo potest. Opera eius ocu-  
 lis cernimus/ cælū terrā solē lunam lucē fluuios mare aīalia plantas quā ipse fecit non  
 manibus neq; labore nec alicuius auxiliō sed cū uoluerit oīa bene fieri/ omnia illico bo-  
 na facta sunt. Hic sequendus oībus hominibus est atq; colendus/ colitur autē sanctissi-  
 me operatione uirtutis. Vnum est templū unius dei amicū enī omnib⁹/ quod simile  
 est cōmune tēplum oībus est quia cōmunis deus est hunc sacerdotes prācipue colāt/  
 quibus unus prāest huic/ qui nō obtēperat tanq̄ impius punitur. Sacrificia offerrim⁹  
 nō ad repletionē ebrietatēq; nostrā quā deo ac oībus probis odio sunt/ sed ad emen-  
 dationē purgationēq; nostrā in quibus pro communi prius salute oram⁹/ deinde p  
 nostra. Gratissimus enī deo est qui cōmunē salutē suā antepōnit. Petimus autē a deo  
 peccantes nō ut bona nobis cōcedat/ q̄ sponte iam prābuit/ sed ut capaces eorū bono-  
 rum ita nos faciat ut cū cōperimus nō efferamur Sacrificātes a luctu ab uxore aliisq;  
 permultis abstinerē lex iubet. Hāc de deo sentire mosaica lege didicimus. Longū esset  
 omnia percurrere quā de nuptiis connexionēq; sexuum cū uxore ad procreandū con-  
 stituit/ q̄q̄ seuerissime prāter naturā agētes ulciscitur/ quā de latrocinio atq; furto/ quā  
 de rapina & ui/ quā de liberis educandis/ quā de parērationibus mortuorū/ ut nō ma-  
 gno sumptu neq; magnificētia sepulchrorū caritateq; fiant/ purgari autē a cadauere ue-  
 nientes iubet quasi imundos/ ut hinc discamus q̄ magna imundiciēs in cāde hominis  
 sit. Parentes secundo loco post deum honorari iussit/ & ingrātū aduersus parentes ho-  
 minē lapidibus obruendū esse cēset/ seniores a iunioribus honorari prācepit/ nihil in-  
 ter amicos occultū esse uult & si dissidiū acciderit amici arcana efferri nō sinit: Iudici-  
 muneribus corrupto mortē intulit/ qui nō auxiliatur supplicanti cū possit reus secūdū  
 legem est/ nō tollas quod nō deposuisti/ nō tangas alienū/ nō mutues scēnore. Innume-  
 rabilia huiusmodi sunt/ quibus societas nostra & disciplina ciuiliſ inter nos cōtinetur.  
 Sed nō est prātermittēdū quomodo erga alienigenas affectos nos esse uoluit/ sic enī  
 diuinitus hāc rem etiā curauit ut nec nostra corrūpi possent/ nec inuidere his posse.